

Nr 10/IISLO/25

Ostrołęka, 10 stycznia 2024 roku

WYKAZ KOMITETÓW ELIMINACJI OKRĘGOWYCH W DNIU 1 MARCA 2025 ROKU – PRZENIESIENIE SIEDZIBY DLA UCZESTNIKÓW

**KOMUNIKAT Nr 1/2025 z dnia 10 stycznia 2025r. Komitetu Głównego XXVII edycji
Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy o Prawie.**

Szanowni Państwo!

W związku z tym, że do eliminacji okręgowych na terenie poszczególnych Okręgów została zakwalifikowana niewielka ilość uczestników w wyniku eliminacji szkolnych w roku szkolnym 2024/2025 oraz w porozumieniu z Komitetami Okręgowymi Organizator podjął decyzję o połączeniu siedzib Komitetów Okręgowych w tegorocznej edycji XXVII, tj.

1. Uczestnicy z Okręgu Ciechanów i Okręgu Białystok przystąpią do eliminacji okręgowych w Okręgu Warszawa.
2. Uczestnicy z Okręgu Poznań przystąpią do eliminacji okręgowych w Okręgu Bydgoszcz.
3. Uczestnicy z Okręgu Gorzów Wielkopolski przystąpią do eliminacji okręgowych w Okręgu Szczecin.
4. Uczestnicy z Okręgu Wrocław przystąpią do eliminacji okręgowych w Okręgu Opole.
5. Komitet Okręgowy w Olsztynie zdecydował się na organizację eliminacji dla 3 uczestników w swojej siedzibie w III LO w Olsztynie.

Do dyrektorów zainteresowanych szkół zostały wystosowane oficjalne pisma o zmianie procedury eliminacji okręgowych. Uprzejmie informuję, że uczestnicy test wiedzy prawniczej i egzamin prawniczy będą zdawali w.w. Okręgach. Siedziby Komitetów znajdują się na stronie internetowej Olimpiady – WWW.olimpiadaprawa.pl. Jednocześnie zwracam się z prośbą do dyrektorów szkół o zorganizowanie eliminacji okręgowych dla uczestników z innych Okręgów. Dyrektorów szkół proszę o poinformowanie zainteresowanych nauczycieli i uczniów zakwalifikowanych do eliminacji okręgowych.

Komitety Okręgowe we Wrocławiu, Ciechnowie, Białymstoku, Gorzowie Wielkopolskim proszone są o przesłanie protokołów z eliminacji szkolnych wraz z testami wiedzy prawniczej zakwalifikowanych uczestników do eliminacji okręgowych do Komitetu Okręgowego w Opolu, Szczecinie, Warszawie, Bydgoszczy zachowując właściwą siedzibę w terminie do **31 stycznia 2025 roku**.

Pozostałe Komitety przeprowadzają eliminacje okręgowe zgodnie z wykazem podanym na stronie internetowej Olimpiady – WWW.olimpiadaprawa.pl

Z pozdramieniami,



PRZEWODNICZĄCY
Komitetu Głównego Olimpiady

Adam Ochenkowski
mgr Adam Ochenkowski